
k A? f'S ~?y ,7 fěď - m/ä oďoonm otb

DODAIEK Č. 2 KE SMLOUVĚ NA SVOZ A ZNEŠKODNĚNÍ
SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU

ČI. l.
Smluvní strany

Objednatel: Česká republika- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
(název a adresa firmy dle OR) Na Baních 1535

156 00 Praha - Zbraslav
Zastoupený: Miloslav BroZ vedoucí odděleni správy nemovitého majetku

E-mailova adresa:

Zasilatelská adresa:

Adresa svozu:

156 00 Praha 5- Zbraslav, Na Banich 1535

252 10 Mníšek pod Brdy, nám. F.X. Svobody 27

IČO: 75151481 DIČ: CZ75151481
IČP: 104

Zhotovitel: RUMPOLD - P s. r. O, Čs. armády 29, 261 01 Příbram
Dispečink Černošice - Dr. Janského 954, 252 28 Černošice, tel: 251 640 846

Zastoupený: , ředitelem provozovny
Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s. IČO: 61 77 85 16
Číslo účtu: 503 00 12 072 /5500 DIČ: CZ 61 77 85 16
výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5913. ze dne 9.1 1.1994.

ČI. II.
Předmět smlouvy

Smlouva se uzavírá pro svoz směsného komunálního odpadu (dále SKO), katalogového čísla 200 301..
Cena za manipi-laci, svoz, a uloŽeníodpadu činĹ"- iaci, svoz, a uiozem oapaau cuu:

Režim svozů Obsah Počet Cena za ks
PN ks bez DPH/rok

l X 7 240 It , 2 5.059,-Kč

K cenám uvedeným bude připočtena DPH v zákonné výši.
závwg vzniklé v době od l. l. 2022 do dne účinnosti této smlouvy se Yypořáda/'i v souladu s touto smlouvou.
Smlouva/dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, {l'. od l. /.2022
Smlouva ldodatek se wavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začne běžet prvého dne měsíce
následujíciho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.
Fakturace ROČNĹse sp/ainosti lS-ti dnů.

ČI.III.
Ostatní ujednání

/)Nedodržení lhůty splatnostije důvodem k přerušení služeb. Při překročeni lhůg splatnosti o vice než 30 dnů
nebo při opakovaném nedodrženi lhůy splatnosti uvedené ve smlouvě může být důvodem k okamžité výpovědi
ze strany zhotovitele.
2) Veškerá dokumentace. včetněfakturje zasílána y elektronické" podobě na elektronickou adresu, kterou
písemně urči objednatel. Vpřípadě požadavku na zasíláni dokumentace nebofaktur v papírové podobě poštou nebo pokud
nebude oznámena e-mailová adresa na elektronické zasíláni, bude každá takto zaslaná písemnost zpoplatněna.

Kena ...KČ 30,- bez DPH// ks poštovni zási/h
3)Komuná/ní odpad musí být ukládán do sběrných nádob takovým způsobem, abyje bylo možno řádně uzavřít
a odpad z nich při manipulaci neWpadával. Objednatelje seznámen s možnostmi plněni nádoby odpadem vzhledem
kjeho hmotnosti. Vpřípadě, že bude v nádobě obsaženjiný odpad. může zhotovitel odmítnout převzetí odpadu.

Dne: 25.11.2021

Obj tel editel provozovny

'RUMPOLD - P ,.,.,
Komenriě Zehrovice

Ccinošice, Dl Jcnského 954
252 ?8 CerncjŠ<ě, Tel.: -

1¢: 61778510 DiC: CZ6177851Ó


